
1. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko F 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko G 

 

  

 

 

 

 

 

3. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko CH 

 

 

 

 

 

 

 

4. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko Ř 

 

 

 

 



1. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko E 

 

 
 

 

 

 

   

 

 

 

2. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko K 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

3. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko Š 

 

 

 

  

  

4.  

  



1. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko Č 

 

 
 

 

 

   

 

 

 

2. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko R 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

3. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko Ž 

 

 

 

  

  

5.  

  



1. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko B 

 

 
 

 

   

 

 

 

 

2. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko C 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

3. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko I 

 

 

 

  

  

6.  

 

  



7. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko A 

 

 
 

 

   

 

 

 

 

8. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko H 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

9. Vybarvi obrázek, který začíná na písmenko V 

 

 

 

  

  


